

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Anayasa Yapma Kimin Hakkı?

Haber:

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, "Ekim ayından itibaren çalıştay yaparak bir anayasa yapımının yol haritası nasıl olmalı? Yöntemi ne olmalı? AK Parti'nin bundaki rolü nedir? Bu konuları müzakere edeceğiz" dedi. Yazıcı, A'dan Z'ye yeni bir anayasanın Türkiye'de siyaset kurumunun hep gündeminde olduğunu, özellikle de partinin kurulduğu günden bu yana yeni bir anayasa yapma arzusunu her platformda dile getirdiğini ifade etti. Yazıcı, "Bu sırf bir arzu değil, bu bir gerekliliktir. Çünkü anayasa yapmak milletin hakkıdır" dedi. (Ajanslar 19.08.2024)

Yorum:

أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ

"Yoksa cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Gerçeği kesin olarak bilip kabul eden kimseler için Allah'tan daha güzel hüküm sahibi kim olabilir?" (Maide 50)

Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze değin defalarca değiştirilen anayasa, Türkiye'de adeta yamalı bohçaya dönmesine rağmen her gelen iktidarın halka, sözüm ona daha insani, daha adil anayasa vaadi, hakikatte iflas eden düzenin itirafıdır. Sadece 1982 darbe anayasasının 21 kez tadil edilip, revizyondan geçirilmesi insan aklının acizliğini ortaya koyarken bu yasaların bırakın halkın problemlerini çözmeyi sadece ve sadece sorunlar yumağı oluşturduğu herkesin malumudur. Müslüman halkın akidesinden kaynaklanmayan, fitratına ters, değerleriyle savaşan, egemenlerin hakkını önceleyen, adaletten uzak, laik akidenin ürünü olan anayasalar, kanunlar bugüne kadar Müslüman halka sadece zulüm oldu.

Bu hakikat ortada olmasına rağmen yöneticilerin adeta yerlerin ve göklerin rabbine kafa tutarcasına sınırlı akıllarıyla hazırladıkları anayasaları kutsallaştırıp halkı buna inandırma yarışına girmeleri, hükmün kaynağı yapmaları esef vericidir. Oysaki bu anayasalar sonucunda laik yönetim sistemi putlaştırıldı. Bu anayasaya dayanmak suretiyle çıkarılan kanunlarla aile, toplum ve de nesil ifsat edildi. Bu anayasalara dayanarak her türlü, haram, cürüm ve fahşa meşrulaştırıldı. Kaynağı batının çürümüş, necis akidesi olan kanunların halkı birbirine düşman etmesi apaçık ortada iken yeni anayasa yapmakla sadece yeni zulümler var edilecektir. Darbe anayasalarından bahsederek yapılacak yeni anayasaya meşruiyet sağlanmaz.

Yöneticilerin görevi; tebaasını Allah Subhanehu ve Teala'nın emirleri doğrultusunda hem dünya nimetlerinden faydalandırmak hem de ahiretlerini imar etmelerine yardımcı olmaktır ki; bunun yolu da onun emir ve hükümlerini hayatın merkezine koymaktır. Yoksa yeni anayasa, kanun yapma, ne yöneticilerin ne milletin ne de bir başkasının işi ve haddi değildir. Bu uzak durulması gereken tehlikeli bir mecradır. Bu hak sadece Allah'a aittir. Gerçekten halk ve hak adına bir kaygınız var ise Hizb-ut Tahrir'in, Kur'an, sünnet ışığında hazırlanmış olduğu anayasaya bakmanız yeterli olacaktır. Şer'i hükümlerden çıkarılan bu anayasa insana, topluma, hayata Rabbinin emrettiği şekilde bir yükseliş sunmaktadır. Kafirlerin hadarat çöplüğünde medeniyet inşa etmekten vazgeçin. Tertemiz İslam akidesinden çıkan çözüm ve kanunlarla yolunuzu bulmaya çalışın.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmet SAPA